

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Staforce ApS**

**Messingvej 51, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 43 38 76 26**

## **Årsrapport**

**8. juli 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Per Hermansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 8. juli 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Staforce ApS Messingvej 51 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 43 38 76 26
	Regnskabsår: 8. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	XUE TUN GAO
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -200 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i en opstartsfasen hvorfor gælden pr. statusdagen hovedsageligt består af gæld til kapitalejer og samarbejdspartner. På dette grundlag er det ledelsens vurdering, at der vil blive tilført selskabet yderligere likviditet til opstartsfasen i det kommende år. Ledelsen aflægger på dette grundlag regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 er negativ med 160 t.kr., hvorved selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	8/7 2022 - 31/12 2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-200.323
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-200.323</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-200.323</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-71
<b>Resultat før skat</b>	<b>-200.394</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-200.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-200.394
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-200.394</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	67.200
	<u>67.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<b>67.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>67.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	1.000
	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	49.281
Likvide beholdninger	<u>50.281</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.281</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>117.481</b>



**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-200.394
	<u>-160.394</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	269.875
	<u>277.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.875</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
	<u>117.481</u>
<b>Passiver i alt</b>	

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 8. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.394	-200.394
	<b>40.000</b>	<b>-200.394</b>	<b>-160.394</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er i en opstartsfasen hvorfor gælden pr. statusdagen hovedsageligt består af gæld til kapitalejer og samarbejdspartner. På dette grundlag er det ledelsens vurdering, at der vil blive tilført selskabet yderligere likviditet til opstartsfasen i det kommende år. Det er en forudsætning for regnskabet aflæggelse med fortsat drift at gælden til ledelsen og samarbejdspartner ikke indfries før der er tilstrækkelig likviditet i selskabet. Ledelsen aflægger på dette grundlag regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 er negativ med 160 t.kr., hvorved selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt på ejendommen beliggende Ønsbækvej 16A, Skødstrup, med et opsigelsevarsel på 3 måneder. Huslejeoplygtelsen udgør 51 t.kr.
